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برای شرکت های سیمان فارس، کاشی و 
سرامیک سعدی و پنجره آریا

انتشار اوراق گواهی سپرده خاص 
بانک رفاه کارگران تمدید شد

بانک  ارجمند  مشتریان  استقبال  به دنبال 
و  ملی  تولید  از  حمایت  هدف  با  و  کارگران  رفاه 
انتشار اوراق گواهی سپرده مدت دار  اشتغالزایی، 
شرکت های  برای  )خاص(  سرمایه گذاری  ویژه 
سیمان فارس، کاشی و سرامیک سعدی و پنجره 

آریا از سوی این بانک تمدید شد.
کارگران،  رفاه  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
علاقه مندان تا روز پنجشنبه 31 خرداد ماه فرصت 
سراسر  در  بانک  این  به شعب  مراجعه  با  دارند 

کشور نسبت به خرید این اوراق اقدام کنند.  
این اوراق با نرخ سود علی الحساب 25 درصد، 
سه ساله )36 ماه(، به صورت با نام، الکترونیکی، 
از  پیش  بازخرید  امکان  با  و  مالیات  از  معاف 
سررسید منتشر می شود. از جمله مزایای خرید این 
اوراق می توان به دریافت بالاترین نرخ سود اوراق 
منتشره فعلی شبکه بانکی، تضمین دریافت اصل 
و سود در مواعد مقرر، امکان پرداخت سود قطعی 
پس از اتمام طرح علاوه بر سود علی الحساب و... 

اشاره کرد.

تکذیب یک انتساب
دکتر علی عسکری، صفحه ای در 

اینستاگرام ندارد

به  کانال ها  و  رسانه ها  برخی  استناد  پی  در 
صنایع  گروه  مدیرعامل  به  منتسب  صفحه  یک 
روابط  اینستاگرام،  در  فارس  خلیج  پتروشیمی 
عمومی این هلدینگ، صفحه یاد شده را جعلی 

اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس، دکتر علی عسکری هیچ صفحه ای 
و  ندارد  ایکس  اجتماعی  شبکه  و  اینستاگرام  در 
مطالب منتشر شده در این صفحات جعلی اساسا 
فاقد اعتبار است. گفتنی است، مواضع دکتر علی 
عسکری صرفا از طریق  روابط عمومی گروه صنایع 
این  رسمی  صفحات  و  فارس  خلیج  پتروشیمی 
هلدینگ در فضای مجازی و همچنین رسانه های 

معتبر منتشر می شود.

پرداخت خسارت خودروهای آسیب 
دیده از تگرگ توسط بیمه سینا

معاون فنی اموال بیمه سینا از پرداخت 8 میلیارد 
از  دیده  آسیب  خودروهای  بدنه  خسارت  ریالی 

تگرگ دو هفته پیش مشهد خبر داد.
فرهاد  سینا؛  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
عبدالهی با اشاره به اینکه پس از وقوع سیل و بارش 
شدید تگرگ در روزهای پایانی اردیبهشت ماه در 
مشهد و طبق اعلام خسارت صورت گرفته از سوی 
بیمه گزاران بدنه، شعبه مشهد بیمه سینا ارزیابی و 
کارشناسی خسارتها را آغاز کرد و با توجه به اهمیت 
موضوع، در کمترین زمان ممکن حواله خسارت 

های اعلامی صادر شد.
وی افزود: تاکنون 51 فقره اعلام خسارت تگرگ 
به بیمه سینا صورت گرفته که پس از ارزیابی و 
ریال  میلیارد   8 حدود  جمعاً  کارشناسی  بررسی 

خسارت به بیمه گزاران پرداخت شده است.
محترم  بیمه گزاران  کرد:  خاطرنشان  عبدالهی 
هنگام خرید بیمه بدنه خودرو، پوشش خطرات 
بلایای طبیعی را حتماً خریداری کنند تا در زمان 
بروز سیل، زلزله و تگرگ مشمول دریافت خسارت 

شوند.

کلیه مسافرین خارجی متقاضی ورود به 
ایران تحت پوشش بیمه 

بیمه کوثر راهبر کنسرسیوم بیمه های 
مسافرتی با روادید الکترونیک

اعلام  و  تبلیغات  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
مدیرعامل بیمه کوثر، این شرکت توانست با تلاش 
های مستمر چند ساله و با همکاری بیمه مرکزی 
امور  وزارت  و  ایران  گران  بیمه  سندیکای  و  ج.ا.ا 
نامه  بیمه  ساماندهی صدور  ج.ا.ا جهت  خارجه 
درمان مسافرتی کلیه اتباع کشورهای خارجی که 
متقاضی ورود به ایران هستند را همزمان با صدور 
اول خردادماه 1۴۰3  از  ایشان،  الکترونیکی  ویزای 
اجرایی کند.  دکتر آقادادی با ابراز خرسندی از آغاز 
به کار ایویزا افزود: در کنسرسیوم صدور الکترونیکی 
بیمه نامه با ویزا، 16 شرکت بیمه مشارکت دارند و 
تعداد دیگری از بیمه گران نیز، متقاضی عضویت 

در این کنسرسیوم هستند.
وی در ادامه گفت: امیدواریم با اجرای این طرح، 
و  صدور  در  رویه  وحدت  و  فرایند  بهبود  شاهد 
پوشش بیمه ای همه مسافرین خارجی و افزایش 

ضریب نفوذ بیمه در کشور باشیم.

در سفر استانی سرپرست معاونت بازاریابی و 
شبکهٔ فروش و سرپرست مدیریت امور شعب 

و نمایندگان بیمه سرمد به استان هرمزگان:
دیدار با مدیر امور شعب بانک 

صادرات استان هرمزگان و معرفی 
قاسمی به عنوان سرپرست مدیریت 

شعبۀ بیمه سرمد استان هرمزگان

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، با حضور 
محسن بزرگ زاده، سرپرست معاونت بازاریابی 
فرشباف،  حامد  همراه  به  فروش،  شبکه  و 
سرپرست مدیریت امور شعب و نمایندگان بیمه 
سرمد در استان هرمزگان علاوه بر دیدار با مدیر 
امور شعب بانک صادرات استان، در جلسه ای 
با حضور نمایندگان و شبکه فروش، روح الله 
قاسمی سعادتی به عنوان سرپرست بیمه سرمد 

استان هرمزگان معرفی شد.
در آغاز این سفر، طی جلسه ای با حضور مدیر 
امور شعب و  تنی چند از مدیران بانک صادرات 
ایران استان هرمزگان، تعاملات فی مابین بانک 
 صادرات و بیمه سرمد مورد بررسی قرار گرفت.
در این جلسه، مدیران بانک صادرات ضمن ابراز 
رضایت از عملکرد بیمه سرمد، خواستار افزایش 
چند مرکز درمانی به لیست مراکز طرف قرارداد 

بیمه سرمد در استان هرمزگان شدند.
در بخش دیگر این سفر استانی، بزرگ زاده و 
فرشباف با حضور در شعبه بیمه سرمد، روح الله 
شعبۀ  سرپرست  به عنوان  را  سعادتی  قاسمی 

بیمه سرمد در این استان معرفی کردند.
از  در ادامۀ این جلسه که با حضور جمعی 
بود،  همراه  استان  فروش  شبکه  و  نمایندگان 
مسائل و مشکلات آن ها مورد بررسی قرار گرفت 
و تمهیداتی برای رفع موانع و تسهیل امور اتخاذ 

شد.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران:
قانون جدید بانک مرکزی در 

راستای استقلال بیشتر این بانک 
است

اجرای  گفت:  کارگران  رفاه  بانک  مدیرعامل 
همراهی  مرکزی،  بانک  جدید  قانون  مناسب 
دستگاه ها و مجموعه های اجرایی مختلف با این 

بانک و استقلال آن را افزایش خواهد داد.
به گزارش اداره روابط عمومی، دکتر اسماعیل 
للـه گانی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران در 
حاشیه سی  ویکمین همایش سالانه سیاست های 
پولی و ارزی، افزود: در این قانون ارکان مهمی 
پیش بینی شده است که از جمله آنها می توان 
به کمیسیون های تخصصی اشاره کرد که ذیل 

هیئت عالی تشکیل می شوند.
وی ادامه داد: در این کمیسیون ها موضوعات 
مرتبط با حوزه پولی، مالی و بانکی کشور مورد 
نهایت  در  و  می گیرند  قرار  ارزیابی  و  بررسی 
سیاستگذاری های کلان بانک مرکزی از طریق 

این هیئت ابلاغ می شوند.
بانک  نظارتی  ارتقای حوزه  به  للـه گانی  دکتر 
مرکزی در قانون جدید اشاره کرد و گفت: این 
مهم باعث خواهد شد تا این بانک بتواند کنترل 

بیشتری بر روی شبکه بانکی داشته باشد.
وی افزود: در قانون جدید بانک مرکزی که از 
خرداد ماه سال جاری اجرای آن آغاز شده است، 
مباحثی مانند کنترل رشد اقتصادی، بسترسازی 
توسعه اشتغال و رونق تولید به وظایف قبلی این 

بانک افزوده شده است.

1۷ روز که بگذرد، یک فصل از سال 1۴۰3 به پایان 
خبرهایی  به  تنها  نگاه شان  بازنشستگان  و  می رسد 
بلاتکلیف از زمان اجرای همسان سازی حقوق است. 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران 
از محل افزایش مالیات بر ارزش افزوده، تکلیف برنامه 
هفتم توسعه است که بایستی از ابتدای امسال اجرایی 
شود. اما با وجود گذشت نزدیک به دو ماه از سال، 
نه برنامه هفته به مرحله اجرایی رسیده و نه تکلیف 

همسان سازی حقوق بازنشستگان روشن شده است.
در  بودجه  و  برنامه  سازمان  رییس  منظور،  داود 
حقوق  همسان سازی  درباره  اظهارنظر  تازه ترین 
از  بخشی  یک  حقوق  است:  گفته  بازنشستگان 
بخشی  و  دولتی  صندوق های  توسط  بازنشستگان 
دیگر توسط صندوق های غیردولتی پرداخت می شود. 
در قانون برنامه توسعه هفتم برای بخش های دولتی 
بودجه ای در نظر گرفتیم تا به صورت مداوم و بدون 
خلل حقوق پرداخت شود؛ به طوری که در سال اول 
۴۰ درصد و در دو سال بعد هم 6۰ درصد اجرایی شود 

که منابع آن در قانون بودجه امسال دیده شده است.
به گفته او، در بودجه امسال یک درصد به مالیات 
بر ارزش افزوده اضافه کردیم تا از این محل 5۰ هزار 
میلیارد تومان به حقوق بازنشستگان اختصاص پیدا 

کند.
منظور تاکید کرده است: با ابلاغ قانون بودجه در حال 
تنظیم احکام حقوقی بازنشستگان هستیم و جلسات با 
بازنشستگی شروع شده که در روزهای  صندوق های 
آینده تکمیل خواهد شد. مقدمات اجرای همسان سازی 
حقوق بازنشستگان را انجام می دهند و از ابتدای سال 

اجرایی خواهد شد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه در مورد بازنشستگان 
تأمین اجتماعی هم گفته است: تامین اجتماعی در 
ارتباط با صدور احکام همسان سازی اقدام می کند و 
در قانون بودجه پیش بینی شده که دولت 13۰ هزار 
میلیارد تومان از بدهی خودش را به تامین اجتماعی 
پرداخت کند تا این موضوع اجرایی شود که در حال 
برگزاری جلسات هستیم تا نحوه پرداخت به این مبلغ 
نهایی شود. پیش از این نیز وزیر کار درباره همسان 
سازی حقوق بازنشستگان گفته بود: افزایش حقوق 
بازنشستگان تامین اجتماعی و سایر صندوق هایی که 
تحت پوشش وزارت کار تعاون و رفاه اجتماعی بودند، 
اما در موضوع همسان  اعمال و پرداخت شد،  اجرا، 

سازی باید تامین منابع صورت بگیرد.
به گفته صولت مرتضوی، مجلس مبالغی را برای 
ما در نظر گرفته که نیازمند زمان است، اما هرچه که 
و هم در  بازنشستگی  پرداخت شود هم در صندوق 

سازمان تامین اجتماعی عملیاتی و اجرا خواهد شد.
او همچنین در اظهارنظر دیگری در پاسخ به این که 
متناسب و همسان سازی حقوق بازنشستگان با توجه 
به این که احکام برنامه هفتم ابلاغ نشده مانده است، 
باید  افتاد، عنوان کرده؛  اتفاق خواهد  این  چه زمانی 
ابلاغ شود. همسان سازی زمانی که قانون ابلاغ شود، 
اجرا خواهد شد. حال با توجه به این که گفته می شود 
اصلاحیه آورده اند، آن اصلاحیه هم اصلاح شود، قطعا 
همسان سازی حقوق بازنشستگان از تاریخ اجرای قانون 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  بود.  انجام خواهد 
متذکر شده؛ تاریخ اجرایی برنامه هفتم از ابتدای سال 
بود.  خواهد   1۴۰3 سال  فرودین  اول  از  یعنی   1۴۰3
هرگونه اصلاحی در احکام بازنشستگان عزیز از اول 

فرودین 1۴۰3 اعمال می شود.
پول همسان سازی حقوق جمع شد

مردم  نماینده  بابایی کارنامی،  علی  میان،  این  در 
اجرای  عدم  درخصوص  دوازدهم  مجلس  در  ساری 
قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان گفته؛ علت 
عدم اجرای این مصوبه این است که بودجه به تازگی 
ابلاغ شده و هنوز رفع برخی ایرادات مدنظر هیات عالی 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت در حال انجام است.

وی در رابطه با اجرای مصوبه افزایش مالیات بر ارزش 
افزوده متذکر شده؛ این پولی که از فروردین و با اجرای 
قانون افزایش مالیات بر ارزش افزوده، جمع آوری شده 
و در واقع اجرای افزایش مالیات بر ارزش افزوده آغاز 
شده در جای دیگری هزینه نخواهد شد بلکه در یک 
جایی ذخیره می ماند و بعد از تصویب نهایی و اجرایی 

شدن قانون، پرداخت آن از محل همین درآمدها صورت 
خواهد گرفت. بابایی کارنامی تصریح کرده؛ اجرای این 
قانون باید از اول فروردین باشد؛ چراکه تاریخ اعمال آن 
از 1/1 است. در واقع از هر ماهی که تخصیص ها ابلاغ 
و افزایش اعمال شود، مبدا اجرای آن اولین روز از سال 
1۴۰3 خواهد بود. وی تاکید کرده؛ خط قرمز ما این است 
که این قانون حتما اجرا شود و جزو بندهایی است که 
اجرای آن اجتناب ناپذیر است؛ چراکه دولت درآمد آن 
را اخذ کرده است و مجلس هم مشروط به اجرای این 

قانون با افزایش مالیات بر ارزش افزوده موافقت کرد.
نماینده مردم ساری عنوان کرده؛ بر این اساس، بعد 
از رفع ایرادات و ابلاغ این قانون و پیرو دستور مقام 
معظم رهبری که کارها زمین نماند، اعمال و تخصیص 

افزایش ها بعد از ابلاغ، عملیاتی خواهد شد.
تامین اجتماعی سهمی از اعتبار متناسب سازی ندارد؟

در این فضا اما چندی پیش یک گزارش منتشر شد 
در این رابطه که تامین اجتماعی به جز دریافت بخشی 
از بدهی خود از دولت، سهمی از اعتبار متناسب سازی 
ندارد. بنا به این گزارش، نگاهی به تخصیص اعتبارات 
صندوق های بازنشستگی در سال 1۴۰3 نشان می دهد 
که تامین اجتماعی به جز احتمال دریافت بخشی از 
بدهی خود که آن هم نقدی و نقدشونده سریع نیست، 
دولت  حمایتی  و  متناسب سازی  اعتبارات  از  سهمی 
صندوق های  میان  است  قرار  اعتبارات  این  ندارد. 

بازنشستگی دولتی تقسیم شود.
در  بازنشستگی  صندوق های  از  حمایت  در  دولت 
بودجه 1۴۰3 مبلغ ۴53 هزارمیلیارد تومان اختصاص 
صندوق  به  آن  تومان  هزارمیلیارد   256.5 که  داد 
بازنشستگی کشوری اختصاص دارد و 32 هزارمیلیارد 
تامین  صندوق  به  کمک  برای  منابع  این  از  تومان 
اجتماعی نیروهای مسلح در نظر گرفته شده؛ ضمناً 
بازنشستگی  بابت صندوق  تومان  میلیارد  هزار   1۴.3
عین  در  است.  شده  تعیین  اطلاعات  وزارت  و  فولاد 
حال، در لایحه دولت 5۰ هزار میلیارد تومان کمک به 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان 3 صندوق کشوری 
افزوده در  ارزش  بر  مالیات  از محل  و فولاد  لشکری 
نظر گرفته شده است. دولت مبلغ 13۰ هزار میلیارد 
تومان برای تادیه بدهی قطعی حسابرسی شده خود 
حقوق  متناسب سازی  و  اجتماعی  تامین  سازمان  به 
و نیز حفظ قدرت خرید بازنشستگان تامین اجتماعی 
اختصاص داده است و این تنها اعتباری  است که برای 

این صندوق مادر در نظر گرفته شده است.

متناسب سازی برای بازنشستگان تامین اجتماعی در 
هاله ای از ابهام قرار گرفت

رابطه  در  کارگری  فعال  حاجی زاده،  مجتبی  اما 
اجتماعی  تأمین  بازنشستگان  حقوق  متناسب سازی 
اجرای  هفتم،  توسعه  برنامه  در  است:  معتقد 
شده  الزام آور  بازنشستگان  حقوق  متناسب سازی 
و از همان ابتدا نمایندگان مجلس این قانون را برای 
و  لشکری  کشوری،  بازنشستگی  صندوق های  تمام 

تامین اجتماعی لازم الاجرا دانستند.
وی بیان کرده؛ بسیاری از بازنشستگان تامین اجتماعی 
در حال حاضر نگران  عدم اجرای متناسب سازی برای 
البته  هستند.  اجتماعی  تامین  صندوق  بیمه شدگان 
منابع  تامین  به  نسبت  کار  وزارت  هم  زمان  همان 
متناسب سازی برای بازنشستگان تامین اجتماعی ابراز 
نگرانی کرد. به هر حال این قانون در برنامه توسعه 
هفتم گنجانده شده و دولت باید به عدالت برای همه 

بازنشستگان صندوق های اجتماعی رفتار کند.
دبیر اجرایی خانه کارگر آران و بیدگل تصریح کرده؛ 
برخلاف  یازدهم  با همراهی مجلس  دولت  متاسفانه 
اعلام  از  بعد  اجتماعی،  تامین  ابلاغی  سیاست های 
مغایرت شورای نگهبان، نسبت به جزء 1 بند الحاقی 
2 ماده 2۹ لایحه برنامه هفتم توسعه بجای رفع ایراد 
آن را حذف کرد و با این کار دولت را تا پایان برنامه از 
پرداخت بدهی حسابرسی شده معاف کرد. با این کار 
عملا متناسب سازی برای بازنشستگان تامین اجتماعی 
در هاله ای از ابهام قرار گرفت. حاجی زاده بیان کرده؛ 
با حذف این موضوع عملا دولت طی پنج ساله هفتم 
هیچ گونه تعهدی نسبت به بازپرداخت بدهی محاسبه 
شده به سازمان تامین اجتماعی نخواهد داشت و کل 
این قشر  متناسب سازی  برای  مصوبات سال گذشته 
با رقم 1۷۰ همت شروع و در  از مستمری بگیران که 
نهایت با 13۰ همت مصوب شد، وضعیت نامعلومی 
نیاز  شده؛  متذکر  کارگری  فعال  این  می کند.  پیدا 
نتیجه ی  حقوق،  متناسب سازی  به  بازنشستگان 
سیاست های کلان دولت هاست و کاهش ارزش پول 
ملی، وضع را به جایی رسانده که حقوق بازنشستگان 
سال به سال ارزش خود را از دست داده است. ضمن 
این که مستمری بازنشستگان که باید مطابق با ماده ۹6 
قانون تأمین اجتماعی و با توجه به افزایش هزینه های 
زندگی تعیین شود، همواره با این مولفه فاصله داشته 
است. حاجی زاده گفته؛ نیاز به متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان علاوه بر این که نتیجه سیاست های کلان 

تامین  قانون   ۹6 ماده  به  بی توجهی  نتیجه  است، 
از هزینه های  نگه داشتن دستمزد  اجتماعی و عقب 
دولت ها  تمام  وضعیت  این  مسوول  و  است  زندگی 

هستند.
تاکید  بیدگل  و  آران  کارگر  خانه  اجرایی  دبیر 
هزینه های  تامین  به  ملزم  را  خود  باید  دولت  کرده؛ 
متناسب سازی برای بازنشستگان تامین اجتماعی کند و 
همچنین بدهی این سازمان را پرداخت کند. باید یادمان 
باشد که در طول سال ها بار هزینه های بسیاری بر روی 
است،  شده  گذاشته  اجتماعی  تامین  سازمان  دوش 
بدون اینکه دولت ها مسئولیت خود را برای پرداخت 
این هزینه ها برعهده بگیرند. حاجی زاده متذکر شده؛ 
عدم پرداخت بدهی دولت به تامین اجتماعی، منابع این 
سازمان را محدود کرده و اکنون سازمان با ناترازی در 
هزینه و درآمد مواجه است و برای تامین هزینه های 

متناسب سازی به کمک دولت نیاز دارد.
وی تأکید کرد: بازنشستگان، به خصوص بازنشستگان 
آن ها  شده اند.  واقع  مظلوم  اجتماعی  تامین  سازمان 
بابت سال ها بیمه پردازی، در دوران بازنشستگی، نه 
مستمری خوبی دارند و نه بیمه  درمانی ای که بتواند 
تکمیلی  بیمه  کند.  تأمین  را  آن ها  درمان  هزینه های 
نیز نمی تواند به موقع به درد بازنشستگان بخورد! اگر 
متناسب سازی هم برای بازنشستگان تامین اجتماعی 

اجرا نشود، ظلم مضاعف در حق شان می شود.
قرار است متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین 

اجتماعی بازهم ماه ها به تعویق بیفتد؟
مروتی، بازنشسته کارگری نیز در واکنش به اظهارات 
اخیر رییس سازمان برنامه و بودجه، با انتقاد از این 
حقوق  متناسب سازی  است  قرار  آیا  گفته؛  اظهارات 
تعویق  به  ماه ها  بازهم  اجتماعی  تامین  بازنشستگان 
سال  پایان  تا  بمانیم  منتظر  است  قرار  آیا  بیفتد؟ 
اجتماعی  تامین  به  خود  بدهی  از  بخشی  دولت  که 
است  قرار  اگر  بازنشسته،  این  گفته  به  بپردازد؟   را 
بازنشستگان  برای همه  باید  همسان سازی اجرا شود 
انجام شود. مروتی اضافه کرده؛  کشور بدون استثنا 
حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی عموما زیر خط فقر 
است و این بازنشستگان بیش از سایر گروه ها به ترمیم 
حقوق و اجرای همسان سازی نیاز دارند. انتظار داریم 
تامین اجتماعی و دولت در این زمینه پاسخگو باشند 
و اعلام کنند که چه زمانی و براساس چه فرمولی قرار 
است متناسب سازی حقوق بازنشستگان کارگری کشور 

اجرایی شود.

بر اساس آخرین آمار از وضعیت سدهای مهم کشور، در حال 
حاضر میزان پرشدگی سدهای کشور 68 درصد و ۷ سد به طور 

کامل و صددرصد پر است.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، میزان ورودی مخازن کل کشور 
از ابتدای سال آبی )ابتدای مهرماه( تا 12 خردادماه معادل 35.68 
میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی 
معادل 33.62 میلیارد مترمکعب بوده 6 درصد کاهش داشته است. 
همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل 

با 1۰ درصد افزایش مواجه بوده است.

حجم آب موجود مخازن اکنون 35.۰۰میلیارد متر مکعب ثبت 
شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل 32.3۹میلیارد 
متر مکعب بوده هشت درصد افزایش یافته است. همچنین حجم 

پرشدگی سدهای کشور نیز تا این تاریخ 68 درصد است.
وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در ۷ 
سد، دز در استان خوزستان، سد ارس آذربایجان شرقی، سد ایلام، 
سد خیرآباد در استان سیستان و بلوچستان، سد آزاد و قشلاق 
استان کردستان و سد کوثر استان کهگیلویه و بویر احمد شاهد 

پرشدگی 1۰۰ درصدی حجم مخزن هستیم.

تامین اجتماعی سهمی از اعتبار متناسب سازی ندارد؟

بلاتکلیفیبازنشستگاندراجرایهمسانسازی
گروه اقتصاد - بازنشستگان کارگری در واکنش به عدم اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان، تاکید دارند: حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی عموما زیر 
خط فقر است و این بازنشستگان بیش از سایر گروه ها به ترمیم حقوق و اجرای همسان سازی نیاز دارند. انتظار داریم تامین اجتماعی و دولت در این زمینه 

پاسخگو باشند و اعلام کنند که چه زمانی و براساس چه فرمولی قرار است متناسب سازی حقوق بازنشستگان کارگری کشور اجرایی شود.

۷سد۱۰۰درصدپرشد!آخرین وضعیت مخازن سدهای کشور

منظور تاکید 
کرده است: 

با ابلاغ قانون 
بودجه در 

حال تنظیم 
احکام حقوقی 
بازنشستگان 

هستیم و 
جلسات با 

صندوق های 
بازنشستگی 
شروع شده 

که در روزهای 
آینده تکمیل 

خواهد شد

پژو پارس به زودی از سبد محصولاتی ایران خودرو خارج می شود، مگر اینکه برنامه 
تغییر کند.

به گزارش اقتصادنیوز، ایران خودرو مشغول برنامه ریزی برای به موزه فرستادن پژو 
پارس است.

آبی های جاده  پرُ طرفدار  این محصول  آن طور که اخبار رسیده حکایت می کنند 
خواهد  حضور  خودروسازی  این  تولید  خطوط  در   1۴۰3 خرداد  پایان  تا  مخصوص 

داشت.
ایران خودرویی ها قصد دارند تا با سه محصول پژو 2۰۷ سقف شیشه ای و گیربکس 
دستی، سورن پلاس با موتور XU۷P و همچنین تارا V1 پلاس جای خالی پژو پارس را 

در تیراژ تولید خود پرُ کنند.
با توجه به برنامه ریزی خودروساز ساکن کیلومتر 1۴ برای جایگزین های پژو پارس  به 
نظر می رسد ثبت نام کنندگان برای انواع پژو پارس باید از بین سه خودروی یاد شده 

دست به انتخاب بزنند.
بنابراین می تواند افزایش تولید پژو 2۰۷ سقف شیشه ای و گیربکس دستی، سورن 
پلاس با موتور XU۷P و همچنین تارا V1 پلاس را جدیدترین ایده ایران خودرویی ها 

برای عمل به تعهدات ایجاد شده در قبال پژو پارس دانست.
آبی های جاده مخصوص پیش ار این تنها سورن پلاس با موتور XU۷P را به عنوان 
خودروی جایگزین به ثبت نام کنندگان برای انواع پژو پارس پیشنهاد می دادند اما این 

پیشنهاد چندان با اقبال متقاضیان در اختیارگرفتن پژو پارس روبرو نشد.
اواخر سال گذشته ایران خودرویی ها برای اینکه دل ثبت نام کنندگان برای انواع پژو 

پارس را در دور اول فروش خودرو در سامانه یکپارچه به دست بیاورند امکان خرید 
قسطی سورن پلاس با موتور XU۷P را برای آنها فراهم کردند. 

مدیران آبی های جاده مخصوص برای این منظور به ثبت نام کنندگان یک وام 1۰۰ 
میلیون تومانی را با بازپرداخت یک ساله پیشنهاد دادند. 

نه واگذادی قسطی  قرار گرفت  اقبال متقاضیان  پیشنهادی مورد  نه خودروی  اما 
سورن پلاس با موتور XU۷P  سبب شد ثبت نام کنندگان دست از خودروی محبوب 

خود بردارند.
پژو  با  برای خداحافظی  ایده خودروساز ساکن کیلومتر 1۴ جاده مخصوص  وقتی 
پارس جواب نداد، ایران خودرویی هت مجبور شدند برای جلوگیری از زیان تولید 
قیمت انواع پژو پارس را در بازه ای حدود 12۰ میلبون تا 16۰ میلیون تومانی افزایش 

دهند. بلکه از زیان تولید خود کم کنند.
افزایش قیمت پژو پارس این امید را در دل متقاضیان زنده کرد که تولید آن تداوم 
داشته باشد. اما با توجه به اینکه تغییراتی جهت پاس کردن استانداردهای 85 گانه در 
پژو پارس های مدل 1۴۰3 دیده نشد، امید ثبت نام کنندگان خیلی زود نا امید شد و 

این گمانه کم کم رنگ واقعیت به خود گرفت که پژو پارس رفتنی است.
حال باید دید چنانچه خداحافظی با پژو پارس در 31 خرداد 1۴۰3 نهایی شود و 
مدیران ایران خودرو این محصول خود را روانه موزه کنند آیا ایده جدید آنها برای پرُ 
کردن جای خالی پژو پارس مورد قبول ثبت نام کنندگان قرار می گیرد؟ آیا ثبت نام 
کنندگان پژو پارس حاضر می شوند به جای آن یکی از سه خودروی پیشنهاد شده را 

انتخاب کنند؟

البته فراموش نکنیم اسفند سال گذشته به رغم التیماتوم سازمان ملی استاندارد 
و همچنین استقبال پنهانی مدیران ایران خودرو بابت خداحافظی با پژو پارس ابن 
خودرو با فشار ثبت نام کنندگان و دستور دولت در سبد محصولاتی ایران خودرویی ها 
حفظ شد. این احتمال وجود دارد که بار دیگر در دقیقه ۹۰ پژو پارس در مسیر موزه 
دنده عقب گرفته و به نوعی تا پاس شدن تعهدات ایجاد شده جای خود را در سبد 

محصولاتی ایران خودرویی ها حفظ کند.

رونمایی از جایگزین خودروی محبوب
پژوپارسغزلخداحافظیراخواند


